Antipasti pizzeria
Gran fritto misto del Diavoletto
Suppli
Crocchetta di patate
Fiori di zucca
Filetto di baccala
Pasta cresciuta
Bruschette miste
Bruschetta al pomodoro

Crostini

Crostino prosciutto crudo/cotto
Crostino cicoria e broccoletti
Crostino alle alici

Crostino (un gusto a scelta)

Calzoni

Calzone del Diavoletto
Mozzarella, uovo, parmigiano, ‘'nduja

Calzoni al forno
Mozzarella + due gusti a scelta
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€ 14.00
€ 3,00
€ 3.00
€ 3.00
€ 4,00
€ 3,00
€ 9,00
€ 4,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 11.00

€ 11,00

OSTERIA



PI/ZERIA

Focacce
Focaccia del Diavoletto € 4.00
Focaccia del Diavoletto alta € 706
Bresaola € 10,00
Focaccia, rughetta, bresaola, scaglie di parmigiano
Caprese € 10,00

Focaccia, pomodoro, mozzarella a fette, basilico

Piz1e classiche
BIANCHE

Boscaiola € 10,00
Mozzarella, salsiccia, funghi
Cicoriona € 10,00
Mozzarella, cicoria, bacon
Fiori € 10,00
Mozzarella, fiori di zucca, alici
Ortolana € 10,00
verdure miste
Patate € 9,00
Mozzarella, patate
Patate e salsiccia € 10,00
Mozzarella, patate, salsiccia
Speck e provola € 10.00
Mozzarella, speck, provola
Vegetariana € 10,00
Mozzarella, verdure miste
Zucchinetta € 10,00

Mozzarella, zucchine, alici

Ingrediente in aggiunta +€ 2,00
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RI1A



PIZIERIA

Pizze classiche

ROSSE
Rossa € 6.00
Pomodoro
Margherita € 8,00
Pomodoro, mozzarella
Americana € 10.00
Pomodoro, mozzarella, wurstel, patate fritte
Diavola € 0.00
Pomodoro, mozzarella, salame piccante
Funghi € 9,00
Pomodoro, mozzarella, funghi
Marinara € 7.00
Pomodoro, aglio, peperoncino, prezzemolo, origano
Melanzane € 10,00
Pomodoro, mozzarella, melanzane
Napoli € 9,00
Pomodoro, mozzarella, acciughe
Parmigiana € 10,00
Pomodoro, mozzarella, melanzane, parmigiano
Peperoni € 10,00
Pomodoro, mozzarella, peperoni
Prosciutto € 10,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto
Prosciutto e funghi € 10,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
Salsiccia € 10,00
Pomodoro, mozzarella, salsiccia
Tonno e cipolla € 10,00
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla
Viennese € 10,00

Pomodoro, mozzarella, wurstel

Ingrediente in aggiunta +€ 2,00




PIZIERIA

Pizze speciall
BIANCHE

Bresaola bianca
Mozzarella, rughetta, bresaola, scaglie di parmigiano

Broccoletti e salsiccia
Mozzarella, salsiccia, broccoletti

Crostino (crudo/cotto)
Mozzarella, prosciutto crudo o cotto

Formaggio e pere
Mozzarella, pere, gorgonzola, edamer

Quattro formaggi
Mozzarella, gorgonzola, edamer, provola

Gricia

Mozzarella, guanciale, pepe, pecorino

Carbonara

Mozzarella, guanciale, pepe, uovo, pecorino

Porcini

Mozzarella, porcini
Salmone

Mozzarella, salmone, rucola

Zucchinella

Mozzarella, salmone, zucchine, pachino

Tedesca

Mozzarella, patate, cipolle, guanciale, pepe

Primavera

Mozzarella, gamberetti, alici, pachino, basilico

Ingrediente in aggiunta

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10.00
€ 10,00
€ 11,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 10,00

€ 12,00

+ € 2,00




Pizze speciali

ROSSE

Pizza del Diavoletto € 10,00
Pomodoro, mozzarella, ‘'nduja

Amatriciana € 1100
Pomodoro, mozzarella, guanciale, peperoncino, pecorino
Bufalina € 10.00
Pomodoro, bufala, basilico

Capricciosa € 10.00

Pomodoro, mozzarella, carciofini, funghi, prosciutto, olive

Ingrediente in aggiunta 42 10




